
  

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 

 

от 27.06.2022   № 6-420                                                                            г.Новозыбков 
 

О передаче Автономной некоммерческой 

организации «Центр досуга трудных детей     и 

подростков «Благодать» в безвозмездное 

пользование муниципального имущества  

 

      Заслушав и обсудив информацию председателя комитета по управлению 

имуществом Новозыбковской городской администрации Пец Л.П. о передаче 

АНО «Центр досуга трудных детей и подростков «Благодать» в безвозмездное 

пользование муниципального имущества, Новозыбковский городской Совет 

народных депутатов 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Передать Автономной некоммерческой организации «Центр досуга 

трудных детей и подростков «Благодать» в безвозмездное пользование 

недвижимое муниципальное имущество согласно Приложению для размещения 

склада сроком на два года.  

2. Комитету по управлению имуществом Новозыбковской городской 

администрации заключить договор безвозмездного пользования на передачу 

недвижимого имущества муниципальной собственности с Автономной 

некоммерческой организации «Центр досуга трудных детей и подростков 

«Благодать» согласно приложению.   

3. Решение Новозыбковского городского Совета народных депутатов 

от 23.11.2021 г № 6-350 «О передаче Автономной некоммерческой организации 

«Центр досуга трудных детей и подростков «Благодать» в безвозмездное 

пользование здания для размещения склада, расположенного по адресу: г. 

Новозыбков, улица Вокзальная, д.21, общей площадью 358,7 м кв.» отменить.  

4. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный 

Новозыбков» и разместить на официальном сайте Новозыбковского городского 

Совета народных депутатов в сети «Интернет». 

 

Глава Новозыбковского  

городского округа                                                                          А.В. Щипакин 

  



 

Приложение к решению  

Новозыбковского городского  

Совета народных депутатов  

№6-420 от 27.06.2022 г. 

 

 

Перечень объектов недвижимого имущества, передаваемых 

Автономной некоммерческой организации «Центр досуга трудных детей и 

подростков «Благодать» в безвозмездное  пользование  сроком на два года 

 

 

 
№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

(кадастровый номер)  

Адрес 

местонахождения 

имущества 

Площадь  Характеристики 

1 Нежилое здание,  

 кадастровый номер 

32:31:0130307:32  

Брянская область, 

город Новозыбков, 

ул. Красина дом 27А 

119,4 м кв Двухэтажное нежилое 

здание, фундамент 

кирпичный ленточный, 

наружные и внутренние  

стены –кирпичные, год 

постройки 1987 . 

2 Земельный участок, 

кадастровый номер 

32:31:0130307:42 

Брянская область, 

город Новозыбков, 

ул. Красина дом 27А 

557 м кв Категория земель- земли 

населенных пунктов.    

 


